Башкортостан Республикаһы

Борай районы муниципаль районының Әзәк ауыл советы
ауыл биләмәһе Советы
        Әзәк((  ,  Мәктәп урамы , 31
                         т.
               adm_aziak@mail.ru

[image: image1.wmf]
	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Азяковский сельсовет муниципального района Бураевский район

.Азяково,ул.Школьная  , 31

                       т.
            adm_aziak@mail.ru

Пятое заседание                                                             26 созыва
                                          РЕШЕНИЕ
«18 » июня 2012г.                                                           №95
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы

администрации сельского поселения Азяковский
сельсовет муниципального района Бураевский район

Республики Башкортостан при назначении на которые

граждане и при замещении которых муниципальные

служащие сельского поселения Азяковский сельсовет

муниципального района Бураевский район

Республики Башкортостан обязаны представлять сведения

о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

         В соответствии с Указом Президента Республики Башкортостан от 24 августа 2009 года № УП-500 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Республики Башкортостан при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданский служащие Республики Башкортостан обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» Совет сельского поселения Азяковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
-  Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы администрации сельского поселения при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации  сельского поселения  Азяковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
Председатель Совета
сельского поселения

Азяковский сельсовет

муниципального района

Бураевский район

Республики  Башкортостан                                А.Т.Мухаяров

Приложение  к   решению Совета сельского поселения Азяковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан от «18  июня 2012г. № 95
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Азяковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие сельского поселения Азяковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

     ведущая муниципальная должность

Глава сельского поселения
старшая муниципальная должность

Управляющий делами
младшая муниципальная должность

Специалист 1 категории
Специалист 2 категории

             Управляющий делами                                         Л.Ахметшина

_1134476505.doc
[image: image1.png]